
BEM 2010 Spielbezirk Leipzig U14m

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1. Jacob, Tobias 1686 TSV Kitzscher 4 2 1 5.0 26.5 146.5

2. Hollas, Leon 1291 ESV Lok Döbeln 3 4 0 5.0 26.5 146.0

3. Ohme, Markus 1470 SC Leipzig-Gohlis 4 1 2 4.5 23.0 145.5

4. Heber, Markus 1006 SC Leipzig-Gohlis 4 1 2 4.5 22.0 146.0

5. Hemprich, Iustus 1455 SG Turm 3 2 1 4.0 27.5 144.5

6. Waschischek, Tom 1227 SC Leipzig-Gohlis 3 2 2 4.0 24.0 147.5

7. Kapinos, Lennart 1171 SC Leipzig-Gohlis 4 0 3 4.0 23.0 141.0

8. Näser, Wotan 1229 SV 1919 Grimma 4 0 3 4.0 22.5 143.5

9. Dehner, Christian 920 VfB Leipzig 2 1 4 2.5 21.0 137.5

10. Göring, Steven 890 BSG Chemie Leip 2 0 5 2.0 21.0 133.0

11. Reich, Patrick 1086 TSV Kitzscher 1 1 5 1.5 21.5 133.5

12. Demme, Marcel SG Turm 1 0 6 1.0 18.5 132.5

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 7. Runde

Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Punkte Buchh

1. Jacob, Tobias 1686 ½ ½ 0 1 1 1 1 5.0 26.5

2. Hollas, Leon 1291 ½ 1 ½ ½ ½ 1 1 5.0 26.5

3. Ohme, Markus 1470 ½ 0 0 1 1 1 1 4.5 23.0

4. Heber, Markus 1006 1 ½ 0 0 1 1 1 4.5 22.0

5. Hemprich, Iustus 1455 0 ½ 1 1 ½ 1 4.0 27.5

6. Waschischek, Tom 1227 0 ½ ½ 1 0 1 1 4.0 24.0

7. Kapinos, Lennart 1171 0 0 1 0 1 1 1 4.0 23.0

8. Näser, Wotan 1229 0 0 0 1 1 1 1 4.0 22.5

9. Dehner, Christian 920 0 0 0 0 1 ½ 1 2.5 21.0

10. Göring, Steven 890 0 0 0 0 0 1 1 2.0 21.0

11. Reich, Patrick 1086 0 0 0 0 ½ 0 1 1.5 21.5

12. Demme, Marcel 0 0 0 0 0 0 1.0 18.5


